

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS TIDAR

Alamat: Jalan Kapten Suparman Nomor 39 Magelang 56116 Telepon (0293) 364113 Faksimile (0293) 362438 Laman: www.untidar.ac.id Surat elektronik: humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 1543/UN57/HK.03.01/2023

### TENTANG

PENETAPAN PEMENANG LOMBA MEWARNAI DALAM RANGKA KOMPETISI DAN EXPO INOVASI KEWIRAUSAHAAN MAHASISWA TINGKAT NASIONAL UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2023

## REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka memfasilitasi mahasiswa wirausaha agar dapat mempromosikan produknya kepada warga dan pengembangan jaringan usaha yang lebih luas Universitas Tidar mengadakan Kompetisi dan Expo Inovasi Kewirausahaan Mahasiswa Tingkat Nasional Universitas Tidar Tahun 2023;
  - b. bahwa dalam rangka memeriahkan acara Kompetisi dan Expo Inovasi Kewirausahaan Mahasiswa Tingkat Universitas Tidar Tahun 2023 diadakan lomba mewarnai bagi anak-anak;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Penetapan Pemenang Lomba Mewarnai Dalam Rangka Kompetisi dan Expo Inovasi Kewirausahaan Mahasiswa Tingkat Nasional Universitas Tidar Tahun 2023;

## Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
  - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336):
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Republik Indonesia Nomor 5500);
  - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
  - 5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Teknologi Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);
  - 6. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Sdr. Prof. Dr. Sugiyarto, M.Si., sebagai Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR TENTANG

PENETAPAN PEMENANG LOMBA MEWARNAI DALAM RANGKA KOMPETISI DAN EXPO INOVASI KEWIRAUSAHAAN MAHASISWA

TINGKAT NASIONAL UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2023.

KESATU : Menetapkan nama-nama mahasiswa berikut sebagai Pemenang

Lomba Mewarnai Dalam Rangka Kompetisi dan Expo Inovasi Kewirausahaan Mahasiswa Tingkat Nasional Universitas Tidar Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang menjadi

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA: Juara I (Satu), Juara II (Dua), Juara III (Tiga) yang ditetapkan

sebagai pemenang lomba sebagaimana diktum KESATU berhak mendapat Piala, Souvenir, Piagam Penghargaan dan Hadiah berupa

uang tunai.

KETIGA : Juara Harapan I (Satu), Juara Harapan II (Dua), Juara Harapan III

(Tiga) yang ditetapkan sebagai pemenang lomba sebagaimana diktum KESATU berhak mendapat Piala, Souvenir, dan Piagam

Penghargaan.

KEEMPAT : Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan Keputusan ini

dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Tidar sesuai dengan Petunjuk Operasional Kegiatan

(POK) Bidang Kemahasiswaan dan Alumni Tahun Anggaran 2023.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan

dalam penetapan ini, akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Magelang Rada Tanggal : 14 Juni 2023

TOR UNIVERSITAS TIDAR,

GIYARTO

NUP 196704301992031002

## Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor di Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro di Universitas Tidar; dan
- 3. Arsip.

## LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR

: 1543/UN57/HK.03.01/2023

TANGGAL

: 14 JUNI 2023

TENTANG PENETAPAN PEMENANG LOMBA MEWARNAI DALAM RANGKA KOMPETISI DAN EXPO INOVASI KEWIRAUSAHAAN MAHASISWA TINGKAT NASIONAL UNIVERSITAS TIDAR TAHUN

2023

# DAFTAR PEMENANG LOMBA MEWARNAI DALAM RANGKA KOMPETISI DAN EXPO INOVASI KEWIRAUSAHAAN MAHASISWA TINGKAT NASIONAL UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2023

## A. Kategori PAUD/TK

No.	Juara	Nama	Asal Sekolah	Nominal
				Hadiah
1	Juara I	Rakhshandrina	TK Tunas Rimba	Rp500.000
2	Juara II	Kamania	TK Pertiwi Kota Magelang	Rp300.000
3	Juara III	Faiq	TK Aisiyah 7	Rp200.000
4	Juara Harapan I	Nadiya	RA Masyitoh Kaliangkrik	-
5	Juara Harapan II	Raya	RA Muslimat NU Sidorejo 2	-
6	Juara Harapan III	Tresna	RA Muslimat NU Sidorejo 2	-

## B. Kategori SD

No.	Juara	Nama	Asal Sekolah	Nominal
				Hadiah
1	Juara I	Gendhis	SDN 1 Pancaarga	Rp500.000
2	Juara II	Farrel	MIM Teladan Magelang	Rp300.000
3	Juara III	Maura	SD Kemirirejo 1	Rp200.000
4	Juara Harapan I	Aqila	SD Rejowinangun Utara 5	-
5	Juara Harapan II	Mahira	MI Al-Iman Kota	-
6	Juara Harapan III	Marvel	SD Pantekosta	-

Ditetapkan di

: Magelang

Pada Tanggal

: 14 Juni 2023

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

GIYARTO

IP 196704301992031002